非正常户公告

宁税 税告 〔2024〕 24号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。

特此公告。

                                   国家税务总局宁城县税务局

                                      二〇二四年十月八日

非正常户纳税人
	序号
	社会信用代码（纳税人识别号）
	纳税人名称
	法定代表人姓名
	法定代表人身份证件类型
	法定代表人身份证号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	931504295919660418
	宁城县绿然种养殖专业合作社
	叶伟超
	居民身份证
	150429********4018
	内蒙古自治区赤峰市宁城县大城子镇榆树林子村
	2024-09-01
	2024-10-08

	2
	91150429720196291K
	宁城县宁水建材有限责任公司
	王冬梅
	居民身份证
	150429********0023
	内蒙古自治区赤峰市宁城县大双庙镇巴里营子村
	2024-09-01
	2024-10-08

	3
	92150429MA0P0FF657
	宁城县亿豪金属制品经销处
	王海云
	居民身份证
	150429********0021
	赤峰市宁城县天义镇大宁路北段东侧华鑫小区一楼
	2024-09-01
	2024-10-08

	4
	93150429MA0PRTK03F
	宁城县平欧种植专业合作社
	张国荣
	居民身份证
	150429********3244
	内蒙古自治区赤峰市宁城县存金沟乡小梁子村五组（12）号
	2024-09-01
	2024-10-08

	5
	91150429MA0QW1585R
	宁城县永成铝塑门窗有限公司
	毕永成
	居民身份证
	150429********2738
	内蒙古自治区赤峰市宁城县八里罕镇温泉街道汤前社区御水花园小区西50米路北
	2024-09-01
	2024-10-08

	6
	91150429585176908W
	宁城利鑫房地产开发有限公司
	吴景祥
	居民身份证
	150429********1938
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇友谊路中段东侧
	2024-09-01
	2024-10-08

	7
	91150429MACWU4FC6C
	赤峰市晶磊建筑劳务有限公司
	祝晶晶
	居民身份证
	150429********592X
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇昌盛街南段东侧27号5单元101室
	2024-09-01
	2024-10-08